

Příloha č. 2

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY malého rozsahu ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“):

!!! Odevzdejte vyplněné jako součást nabídky !!!

Veřejná zakázka:

„Zajištění nepravidelných výkopových a zemních prací strojní mechanizací pro Zoo Plzeň“

Nabídková cena za plnění v Kč bez DPH za období 48 měsíců

Zadavatel si vyhrazuje právo nevyužít celý předpokládaný předmět veřejné zakázky v souladu s § 100 zákona, jedná se o modelový příklad pro potřeby hodnocení a pro stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky

Uchazeči budou při stanovení jednotlivých nabídkových cen a celkové nabídkové ceny vycházet ze skutečnosti, kdy se reálné potřeby zadavatele na níže uvedených plněních (uvedená předpokládaná množství hodin nasazení jednotlivých strojů za období 48 měsíců) mohou lišit o cca ±50 %

Položka č.	Stručný popis položky (detailně viz. vzor Smlouvy + zadávací dokumentace)	Měrná jednotka	Počet MJ za 48 měsíců	Cena za MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH za 48 měsíců
i	Traktorbagr o hmotnosti v rozsahu 5,5t až 6,5t s čelní víceúčelovou nakládací lopatou s objemem min. 1 m ³ ("klapačka", paletizační vidle), zadní výkopovou lopatou s dosahem min. 6 m, s možností výměny za naklápěcí svahovou lžící a bourací kladivo	Hod.	2200	530,00	1 166 000,00
2.	Rýpadlo kolové, otočné o hmotnosti v rozsahu 17,5t až 19,0t s výkopovou lopatou s možností výměny za naklápěcí svahovou lžící a bourací kladivo	Hod.	1200	860,00	1 032 000,00
3.	Minirýpadlo pásové, otočné, o hmotnosti v rozsahu 3,5t až 4,5t s výkopovou lopatou s možností výměny za naklápěcí svahovou lžící a bourací kladivo	Hod.	1200	510,00	612 000,00
4.	Rýpadlo pásové, otočné, o hmotnosti v rozsahu 5,5t až 6,5t s výkopovou lopatou s možností výměny za naklápěcí svahovou lžící a bourací kladivo	Hod.	1000	600,00	600 000,00
5.	Příplatek za použití bouracího kladiva na rypadle o hmotnosti v rozsahu 3,5t až 6,5t ■	Hod.	200	200,00	40 000,00
6.	Příplatek za použití bouracího kladiva na rypadle o hmotnosti v rozsahu 17,5t až 19,0t	Hod.	200	350,00	70 000,00
7.	Dempr kloubový, pohon 4x4 o nosnosti min. 7,5 t pro převoz a manipulaci s materiálem (výkopek, zemina, skrývka, substrát, vybouraný materiál) ve vzdálenosti od 10 m do 1 km	Hod.	1000	490,00	490 000,00
8.	Dempr kloubový, pohon 4x4 o nosnosti min. 12 t pro převoz a manipulaci s materiálem (výkopek, zemina, skrývka, substrát, vybouraný materiál) ve vzdálenosti od 10 m do 1 km	Hod.	1000	500,00	500 000,00
9.	Nosič kontejnerů (nákladní automobil) s kontejnerem o nosnosti min. 7,5 t pro převoz a manipulaci a dovoz materiálu (výkopek, zemina, skrývka, substrát, písek, kámen, vybouraný materiál) ve vzdálenosti od 10 m do 50 km ; dva druhy činností: tzv. „práce pod bagrem“, činnost autodopravy	Km	3500	34,00	119 000,00
		Hod.	500	600,00	300 000,00

10.	Nákladní automobil (nosič kontejnerů nebo třístranný sklápěč) nosnost min. 12 t pro převoz a manipulaci s materiálem (výkopek, zemina, skrývka, substrát, písek, kámen, vybouraný materiál) ve vzdálenosti od 10 m do 50 km; dva druhy činností: tzv. „práce pod bagrem“, činnost autodopravy	Km	3500	37,00	129 500,00
		Hod.	500	700,00	350 000,00
11.	Tandemový vibrační válec o hmotnosti min.3,0t	Hod.	300	350,00	105 000,00
12.	Vibrační deska o hmotnosti min. 0,5t	Hod.	300	200,00	60 000,00
13.	Ruční výkopové a pomocné práce	Hod.	900	400,00	360 000,00
Nabídková cena za plnění v Kč bez DPH za období 48 měsíců (hodnotící kritérium)					5 933 500,00

Razítko, podpis uchazeče

V Chrástu dne 25.6.2021